Espresso -

ESPR]

Tallat - MACCHIATO

Café Bombon (Calent/Amb Gel) - HOT/IC!
Café America (Calent/Amb Gel) - HOT/IC
Capuccino - CAPPUCCINO

Caf¢é Latte (Calent/Amb Gel) - HOT/IC!
Flat White - FLAT WHITE
Moka (Calent/Amb Gel) - HOT/ICE.
Xocolata (Calent/Amb Gel) - HOT/
Chai Amb Llet (Calent/Amb Gel) - HOT/IC
Matcha Amb Llet (Calent/Amb Gel) - HOT/IC!
Te Calent - HOT T

550

_
HA
L4

< MENU =

BEGUDES

lJ

BEVERAGES

D LATT]

D MOCE
CED CH

D AM]

(L]

A

OCOLAT!
Al LATT]

D CH

Te English Breakfast - ENGLISH BREAKFAST TEA / Te Earl Grey - EARL GREY TEA
Te Jasmin Green - JASMINE GREEN TEA / Te De Menta - MINT TEA / Camamilla - CHAMOMILE

Te Fred - 1C
Llimonada Classica - CLLASSIC 1.
HD WAT

Aigua - BO

TTL

Sucs - BOT”

(L]

(L.

HD T

.
*A
| 4

D JUIC

(L.

(L.

R

CMONAD]

(L]

Refrescs - SOFT DRINKS (OCA-COLA 25CL / COCA-COLA ZERO 25CL)

Totes les begudes de cafe també estan disponibles en descafeinat
ALL COFFEE DRINKS AVAILLABLE IN DECAF

Llet de Civada/Llet de Soja

- OAT MILK/SOY MILK
Nata - WHIPPED CREAM
Vainilla/Avellana/Carmel - VANILLA/HAZEILNUT/CARAN

(@ralphscoffee

D MATCH

[T

EL

D SPANISH LATTE
HRICANO

(L]

A LATTE

+1.00€
+1.00€
+1.00€

3.50€
4.00€
5.50€
5.00€
5.50€
5.50€
5.00€
6.00€
6.00€
6.00€
6.00€
4.50€

5.50€
5.50€
3.50€
4.50€
3.50€





