

MENU

BEGUDES BEVERAGES

Espresso - ESPRESSO	3.50€
Tallat - MACCHIATO	4.00€
Café Bombón (Calent/Amb Gel) - HOT/ICED SPANISH LATTE	5.50€
Café Americà (Calent/Amb Gel) - HOT/ICED AMERICANO	5.00€
Capuccino - CAPPUCINO	5.50€
Café Latte (Calent/Amb Gel) - HOT/ICED LATTE	5.50€
Flat White - FLAT WHITE	5.00€
Moka (Calent/Amb Gel) - HOT/ICED MOCHA	6.00€
Xocolata (Calent/Amb Gel) - HOT/ICED CHOCOLATE	6.00€
Chai Amb Llet (Calent/Amb Gel) - HOT/ICED CHAI LATTE	6.00€
Matcha Amb Llet (Calent/Amb Gel) - HOT/ICED MATCHA LATTE	6.00€
Te Calent - HOT TEA	4.50€
Te English Breakfast - ENGLISH BREAKFAST TEA / Te Earl Grey - EARL GREY TEA	
Te Jasmin Green - JASMINE GREEN TEA / Te De Menta - MINT TEA / Camamilla - CHAMOMILE	
Te Fred - ICED TEA	5.50€
Llimonada Clàssica - CLASSIC LEMONADE	5.50€
Aigua - BOTTLED WATER	3.50€
Sucs - BOTTLED JUICE	4.50€
Refrescs - SOFT DRINKS (COCA-COLA 25CL / COCA-COLA ZERO 25CL)	3.50€

Totes les begudes de cafè també estan disponibles en descafeïnat
ALL COFFEE DRINKS AVAILABLE IN DECAF

Llet de Civada/Llet de Soja

- OAT MILK/SOY MILK

+1.00€

Nata - WHIPPED CREAM

+1.00€

Vainilla/Avellana/Carmel - VANILLA/HAZELNUT/CARAMEL

+1.00€